令和３年（202１年）1月 1３日

加美東小学校

就学予定児童の保護者 様

大阪市立加美東小学校長 奥 雅裕

入学説明会について（お知らせ）

初春の候、皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのこととお喜び申しあげます。

さて、以前にご案内の通り、１月１６日（土）に「入学説明会」を開催する予定で

したが、この度の新型コロナウイルス感染症対策として「緊急事態宣言」が発令され

たことに伴い、大阪市教育委員会からの通知に基づき本校としての対応を協議した結

果、予定を一部変更し下記の要領で実施することとしましたのでお知らせします。

なお、本年４月７日（水）に実施予定の入学式に関する詳細については、別途ご案

内させていただきます。

 また、新型コロナウイルスに係る対応については、日々状況が変化しており、今後

も変更が生じる場合があります。その折には、改めて学校ホームページ等にてお知ら

せしますので、時々ご確認いただきますよう宜しくお願いします。

記

１．入学説明会の資料を全員に送付させていただきます。入学に関する必要な説明資

料や提出書類が入っていますので、内容をご確認ください。

２．上記１の資料について、「質問や相談したいことがある方」や「物品購入を予定

している方」を対象に、当初の予定通り説明会を実施いたします。（希望者のみ）

（１）日 時 令和３年（２０２１年）１月１６日（土）

      （受付） １４時４５分 ～ １５時００分

（説明） １５時００分 ～ １５時３０分頃 ※終了予定

（2）場 所 大阪市立加美東小学校 南館２階 多目的室

（3）販 売 １５時から１６時頃まで、黄色帽子や体操服、給食エプロンや学用品

などを販売しています。

※必要な物品については、入学までに購入いただくようお願いします。

（4）その他  ・マスクの着用、その他各種感染症対策にご協力ください。

・発熱等かぜ症状がある場合は、来校を控えてください。

３．上記１及び上記２における対応以外でも、ご質問やご相談されたい内容等がある

方は、加美東小学校までご連絡ください。個別にご説明させていただきます。

【大阪市立加美東小学校：℡ ０６－６７９３－０７２５ 担当：寺岡】